

**36- MUTLU VE HUZURLU AİLE İÇİN EVLİLİK ÖNCESİ EĞİTİM ÇİFTE KUMRULAR
SERTİFİKASI PROJESİ**



EVLİLİK ÖNCESİ ÇİFTE KUMRULAR EĞİTİM SERTİFİKASI PROJESİ (Evlilik Öncesi Eğitim Projesi)

Proje Adı; Sağlıklı, Mutlu ve Huzurlu Aile İçin Evlilik Öncesi Eğitim Sertifikası Projesi

Gerekeç; Evlilik müessesesi ve aile kurumu toplumun temel taşıdır. Aile müessesesi yüzyıllar boyunca Türk toplumunun en büyük manevi gücünü oluşturmaktadır. Aile, toplumun ve milletin geleceği açısından çok önemli olduğundan geleneksel aile yapımızın korunarak ve sağlıklı bir şekilde devam ettirilmesi gerekmektedir.

Çalışan eşlerin sayısının artması, teknolojik iletişim imkânlarının artması maalesef ailelerde bazı çöküntülere yol açmaktadır. Yapılan araştırmalara, göre çok çabuk aile kurulmasına karar verilmekte, yine çok hızlı bir şekilde yuvanın parçalanması ve dağılması yönünde karar alınmaktadır.

Özellikle son yıllarda boşanma sayılarında önemli artışlar olmuştur. Aslında boşanma nedenlerinden şiddetli geçimsizliğin altında şiddetli iletişimsizlik bulunmaktadır.

İnsanın hayatında, çocuklarının yetiştirilmesinde çok önemli olan aile müessesesinin birlik ve beraberliğinin devam ettirebilmesi için nikâh öncesi ve nikâh sonrasında da evliliklerinin ilk yıllarında ailenin mutlu ve huzurlu bir şekilde devamı için evlilik öncesi eşlerin desteklenmesi, kısa bir eğitim, danışmanlık hizmeti almaları gerekmekte ve evlilik öncesi eğitim sertifikası verilmesi gerekmektedir.

Çünkü farklı aile ortamlarında, farklı yapılar ve mekânlarda yetişmiş olan gençlerin özellikle evlendikten sonra evlilik hayatının ilk yıllarında bazı sıkıntı ve zorluklarla karşılaşmaları bu sıkıntılara nasıl karşı koyacaklarını bilmeleri gerekmektedir.

Onun için evlilik öncesi, evlilik müessesesinin nasıl daha iyi kontrol edilebileceği, nasıl daha iyi sürdürülebileceği konusunda belediyelerimizin nikâh öncesi aile eğitimi sertifikası aramaları, bu konuda gençlerimizin evlenmeden önce evliliklerini daha iyi devam ettirebilmek adına bu eğitimlerden geçmiş olmaları gerekmektedir.

“Evlilik Öncesi Eğitim Programı” ile evlilik çağına gelmiş ve aile kurmak amacıyla bir araya gelen çiftlerin, evlilik hayatına hazırlanmaları amaçlanmaktadır. Evlilik Öncesi Eğitim Programı, evlilik öncesi süreçte çiftlerin birbirlerini iyi tanıması, evlilikle ilgili gerçekçi beklentiler oluşturabilmeleri amacıyla etkili iletişim kurma yollarını ve olası sorunlarla nasıl baş edeceklerini öğrendikleri bir program olup, çiftlere evliliğe **“iyi bir başlangıç yapabilme”** fırsatı vermektedir.

Evlilik uyumunda; eşlerin evlilik öncesi hazırlığının ve evlilik problemleri henüz ortaya çıkmadan eğitim almalarının önemi bütün dünyada bilimsel çalışmalarla da ortaya konmaktadır.

Bu düşünceden hareketle Evlilik Öncesi Eğitim Sertifikası Projesi hayata geçirilerek evlilik öncesi eğitim almak isteyen gönüllü gençlere belediyeler ile Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığının görev alanları içinde örtüşen; “Evlilikte İletişim ve Yaşam Becerileri, Aile İçi İletişimin Temel Unsurları, Evlilik Çatışmasına Sebep Olan Faktörler ve Çözüm Yolları, Kadına Yönelik ve Ev İçi Şiddetle Mücadele, Aile Hukuku- Nişanlılık- Aile İçi Şiddet- Mal Rejimi, Toplumsal Cinsiyet Eşitliği, Evlilik ve Sağlık- Üreme Sağlığı- Aile Planlaması- Üreme Bozukluğu ve Yardımla Üreme Teknikleri” konularında eğitimler verilmelidir.

Proje Özeti;

Projenin Adı	Evlilik Öncesi Çifte Kumrular Eğitim Sertifikası Projesi
Projenin Süresi	Yılda Bir Kez Ya Da İki Yılda Bir Kez,
Projenin Amaçları Ve Beklenen Sonuçlar	1- Evlilik Öncesi Eğitim Programı İle Evlilik Çağına Gelmiş Ve Aile Kurmak Amacıyla Bir Araya Gelen Çiftlerin, Evlilik Hayatına Hazırlanmaları, 2- Çocuklarının Yetiştirilmesinde Çok Önemli Olan Aile Müessesesinin Birlik Ve Beraberliğinin Devam Ettirebilmesi, 3- Evlilik Öncesi Eğitim Konusunda Toplumun Dikkatinin Çekilmesi,
Ortaklar	Osmaniye Valiliği, Aile Ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü, İl Milli Eğitim Müdürlüğü, İl Sağlık Müdürlüğü, Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü,
Hedef Gruplar Ve Nihai Yararlanıcılar	Evlenecek Gençler,
Temel Faaliyetler	1- Osmaniye Valiliği, Aile Ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü, İl Milli Eğitim Müdürlüğü, İl Sağlık Müdürlüğü İle Evlilik Öncesi Eğitim Sertifikası Protokolü Yapmak, 2- Akademisyenler, Konu İle İlgili Kamu Kurum Ve Kuruluş Temsilcileri, Yerel Yönetim Ve Sivil Toplum Kuruluşları Temsilcilerinin Görüşleri Alınarak, Evlilik Öncesi Eğitime İlişkin Müfredatı Belirlemeye Yönelik Bir Çalışma Yapılması, Yapılan Çalışmalardan Faydalanılması, 3- Projenin Basın Aracılığıyla Kamuoyuna Tanıtılması Faaliyetleri,